INDICAÇÃO Nº 05/2007

Senhor Presidente,

A Vereadora mirim signatária desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao órgão competente da Administração Municipal, que efetue, em caráter de urgência, os serviços de patrolamento e cascalhamento das estradas dos bairros Ferreiras, Fazendinha, São Sebastião do Pantaninho, Olaria, Cruz Alta, Maçaranduba, Limeira e Palmeiras.

JUSTIFICATIVA

As referidas estradas se encontram totalmente esburacadas, dificultando o acesso dos moradores ao local.

Sala das Sessões, 12 de Abril de 2007.

	AMANDA MAIA DO PRADO

	VEREADORA MIRIM

PAGE